
DESENHISTA:

OBSERVAÇÃO

APROVADO POR::

mm                1 de 1 A4

NBR 2768
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NÃO INDICADO
TRAT. SUPERFICIAL:

CÓDIGO / MATERIAL:

01.01.0004 - NYLON GRAN. NATURAL PA6

CLIENTE:

PADRÃO LANDY

TAMPA LEITO DO VIDRO 8mm DIREITA S/ ABA (E.G.)
DESCRIÇÃO:

PROJETISTA:

RICARDO K. LEMES LÁZARO L. SANTOS

0,001 Kg
PESO:

22/09/2017
DATA:

VERSÃO:

01
CÓDIGO DO DESENHO:

02.01.0283

REVISÃO:

1

ESCALA:                    UNIDADE:                       FOLHA:

2:11.° DIEDRO

TOLERÂNCIA
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RICARDO K. LEMES

4x5,7mm
Retang.
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REV. OCORRÊNCIA DATA SOLICITAÇÃO: ALTERAÇÃO:

1 ALTERAÇÃO DE MATÉRIA-PRIMA, ANTES ERA 01.01.0003 PARA 01.01.0004 CONF. AM 05/24 16/05/2024 QUALIVETRO - CLIENTE PEDRO - ENG.

1

R=45,5

 8  R1(3x) 

 1
5

 

 20,5 

 2
5

,8
 

 R5,5 

 21,5 


